2022年６月６日

株主各位

新潟県長岡市蔵王三丁目３番１号

会 社 名 北 越 メ タ ル 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 棚橋  章

第106回定時株主総会招集ご通知の一部訂正について

当社「第106回定時株主総会招集ご通知」の記載内容に一部訂正がございましたので、謹んでお詫び

申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。

記

１．訂正箇所

第 106 回定時株主総会招集ご通知 71 頁

２．訂正内容（訂正部分に下線＿を付しております。）

   監査報告 連結計算書類に係る会計監査人の監査報告書 謄本

   【訂正前】その他の記載事項

   【訂正後】その他の記載内容

以 上